PORTARIA N.º 3854








Aprova a listas nominais de Adicional de Formação dos Servidores do Quadro do Magistério Municipal.








O Prefeito de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e considerando o deferimento pela Comissão Paritária dos requerimentos de Adicional de Formação protocolados na Secretaria Municipal de Educação, conforme disposto no art. 36, da Lei nº 9212, de 27 de janeiro de 1998,





RESOLVE:





Art. 1.º - São aprovadas a lista nominal de Adicional de Formação concedida aos servidores do Quadro de Magistério Municipal, conforme Anexo Único desta Portaria.


			


Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos às datas discriminados no Anexo Único.





Art.  3.º - Registre-se, publique-se por afixação e cumpra-se.





Prefeitura de Juiz de Fora, 28 de junho de 2001.











TARCÍSIO DELGADO


Prefeito de Juiz de Fora





























ANEXO ÚNICO











PR-A  (  MESTRADO





NOME�
ADICIONAL �
DATA�
�
FLAVIA HELENA DE OLIVEIRA DUQUE�
50%�
02/05/2001�
�


















PR-B  (  ESPECIALIZAÇÃO





NOME�
ADICIONAL �
DATA�
�
ANETE SOARES DE PAULA MORAES�
20%�
03/04/2001�
�
ANGELO HENRIQUE DE ARAUJO CRESTON I�
20%�
05/04/2001�
�
ANGELO HENRIQUE DE ARAUJO CRESTON II�
20%�
05/04/2001�
�
CAMILO DE LELIS PEREIRA DE SOUZA I�
20%�
10/04/2001�
�
CAMILO DE LELIS PEREIRA DE SOUZA II�
20%�
10/04/2001�
�
CRISTIANE THERESINHA BRUCK DIAS�
20%�
05/04/2001�
�
DAMARIS ASTROGILDA DA CUNHA PEDRONI�
20%�
03/04/2001�
�
EDNA MARIA VARGAS SILVA�
20%�
18/04/2001�
�
GERALDINA DA COSTA RIBEIRO�
20%�
04/04/2001�
�
JOVISON JOSE MILAGRES�
20%�
05/04/2001�
�
JULIANE DAMASCENO RODRIGUES DE OLIVEIRA�
20%�
02/05/2001�
�
LAURA HAIDER DA COSTA�
20%�
02/05/2001�
�
MARIA APARECIDA ROCHA I�
20%�
18/04/2001�
�
MARIA APARECIDA ROCHA II�
20%�
18/04/2001�
�
MARIA DA GLORIA DE FREITAS LEITE�
20%�
18/04/2001�
�
MARIA DE LOURDES GARCIA COSTA�
20%�
29/03/2001�
�
MARILUCIA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA I�
20%�
29/03/2001�
�
MARTA APARECIDA LOPES LIMA�
20%�
23/04/2001�
�
SANDRA APARECIDA DE PAIVA COSTA�
20%�
30/04/2001�
�






PR-B  (  MESTRADO





NOME�
ADICIONAL �
DATA�
�
ELIONE SILVA GUIMARAES I�
50%�
09/04/2001�
�
ELIONE SILVA GUIMARAES II �
50%�
09/04/2001�
�















SP-A  (  ESPECIALIZAÇÃO





NOME�
ADICIONAL �
DATA�
�
ADRIANA APARECIDA FERREIRA OLIVEIRA II�
20%�
26/03/2001�
�
CINTYA VERONICA FERREIRA�
20%�
03/04/2001�
�
LILIAN JOYCE SCOTTON�
20%�
05/04/2001�
�
MARIA DA CONSOLAÇAO FORTES DE ANDRADE�
20%�
30/03/2001�
�
MARILDA TEIXEIRA DE SOUZA II�
20%�
29/03/2001�
�
MARILUCIA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA II�
20%�
29/03/2001�
�



� PÁGINA �1�











